
 

 

FORMULÁŘ 1 

KONSOLIDOVANÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

 

Společnost SPEL, a.s., 

se sídlem: Kolín V, Třídvorská 1402, 280 02, 

IČ: 00473057, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15551, 

 

 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Mobilní měření stavu 

a kluzkosti vozovky v kombinaci se stacionárním měřením a jeho vliv na zimní údržbu“  
ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 636490 (dále jen „uchazeč“), prokazuje splnění 

základních a profesních kvalifikačních předpokladů dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění, níže uvedeným způsobem. 

 

 

Uchazeč 

 v souladu s požadavky § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona 

dokládá v přílohách výpisy z evidence Rejstříku trestů nebo obdobné evidence 

pro všechny právnické a fyzické osoby, pro něž jsou zákonem a zadávací dokumentací 

požadovány. 

 

 v souladu s požadavky § 53 odst. 1 písm. c) až g), i) až l) zákona 

tímto čestně prohlašuje, že dle písmene: 

 (c) nenaplnil v posledních 3 letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu (§ 2983 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění), 

 (d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo 

insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 

návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

 (e) není v likvidaci, 

 (f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky na spotřební dani, a to jak 

v České republice, tak v zemi svého sídla, místa podnikání nebo bydliště, 

 (g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště, 

 (i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, 

 (j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 



 (k)  mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu (§ 5 písm. e) bod 3 

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění), 

 (l) vůči němu nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo 

v posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího 

ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu. 

 

 v souladu s požadavky § 53 odst. 1 písm. f) zákona 

dokládá v příloze potvrzení příslušného finančního úřadu prokazující, že uchazeč 

nemá zachyceny v evidenci daní daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště.  

 

 v souladu s požadavky § 53 odst. 1 písm. h) zákona 

dokládá v příloze potvrzení příslušného orgánu či instituce prokazující, že uchazeč 

nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště.  

 

 v souladu s požadavky § 53 odst. 1 písm. i) zákona  

dokládá v přílohách čestná prohlášení příslušných osob.  

 

 v souladu s požadavky § 54 písm. a) a b) zákona 

dokládá v příloze výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, případně zadavatelem požadované čestné 

prohlášení; 

a dále přikládá doklady o oprávnění k podnikání v rozsahu požadovaném zadávací 

dokumentací. 

 

Toto prohlášení činí uchazeč na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech 

následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 

 

 

V Kolíně dne 10.10.2016 

 

 

_________________________ 

SPEL, a.s. 

Jiří Svoboda, statutární ředitel 

 

 

 



FORMULÁŘ 2 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O EKONOMICKÉ A FINANČNÍ 

ZPŮSOBILOSTI SPLNIT VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Společnost SPEL, a.s., 

se sídlem: Kolín V, Třídvorská 1402, 280 02, 

IČ: 00473057, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15551 

 

 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Mobilní měření stavu 

a kluzkosti vozovky v kombinaci se stacionárním měřením a jeho vliv na zimní údržbu,  

ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 636490  (dále jen „uchazeč“), tímto prohlašuje, že 

 

je ekonomicky a finančně způsobilá splnit řádně a včas výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

 

 

 

V Kolíně dne 10.10.2016   

 

_________________________ 

SPEL, a.s. 

    Jiří Svoboda, statutární ředitel  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FORMULÁŘ 3 

PŘEHLED REALIZOVANÝCH DODÁVEK 

 
Společnost SPEL, a.s., 

se sídlem: Kolín V, Třídvorská 1402, 280 02, 

IČ: 00473057, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15551, 

 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Mobilní měření stavu 

a kluzkosti vozovky v kombinaci se stacionárním měřením a jeho vliv na zimní údržbu„, 

ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 636490 (dále jen „uchazeč“), tímto čestně prohlašuje, 

že řádně realizoval dále uvedené stavby ve smyslu kvalifikačního předpokladu dle zadávací 

dokumentace shora uvedené zakázky: 

 

Název zakázky / 

Druh dodávek 

(vypovídající 

stručný popis 

dodávek) 

 Finanční objem 

dodávek9 

v Kč nebo 

ekvivalentu Kč a 

procentuální podíl 

dodavatele na 

realizaci dodávek 

vlastními 

kapacitami 

Doba 

plnění 

dle 

smlouvy  

Datum 

zahájení 

dodávek 

Datum 

dokončení 

či uvedení 

do provozu  

Objednatel10  

 

 Investor11     

a místo 

dodávky  

Potvrzení o 

provedení díla 

(před. 

protokol) 

Ano / Ještě ne 

(Smlouva 

probíhá) / Ne 

REALIZOVANÉ DODÁVKY 

 

Modernizace 

D1, úsek 21 

Lhotka – 

V.Bítež 

Stavba 10 898 686 

z toho Meteo  

2 821 770 

Integrace 

223 770 

 

9/2013-

8/2015 

 

1.9.2013 

 

31.8.2015 

 

OHL ŽS 

 

ŘSD 

Dálnice D1 

 

 

Ano 

R4 Mirotice - 

Třebkov 

Stavba 12 625 431 

z toho Meteo  

3 595 461 

 

4/2015-

6/2015 

 

4.5.2015 

 

30.6.2015 
ŘSD 

České Budějovice 

ŘSD 

Dálnice D4 

 

Ano 

R6 Lubenec- 

Bošov 

Stavba 13 043 832 

z toho Meteo 

2 354 082 

Integrace 

150 012 

 

4/2015-

9/2015 

 

4.5.2015 

 

30.9.2015 

 

Eurovia CS a.s.. 
ŘSD 

Dálnice D6 

 

Ano 

 

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona a zadávací dokumentace přikládá uchazeč 

k uvedenému přehledu odpovídající osvědčení objednatelů. 

 
V Kolíně dne 10.10.2016   

 

_________________________ 

SPEL, a.s. 

    Jiří Svoboda, statutární ředitel 



 

 

FORMULÁŘ 4 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ODBORNÉHO PERSONÁLU 
projektový manažer 

 
Já, níže podepsaný Jaroslav Frengl, narozen 18.1.1972, bytem v Hlubokém Dole 5 28002, 

vykonávající funkci technik telematických aplikací u společnosti SPEL, a.s. se sídlem: 

Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V, IČ: 00473057, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u 

Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15551, která je uchazečem v zadávacím řízení na 

veřejnou zakázku na dodávky „Mobilní měření stavu a kluzkosti vozovky v kombinaci se 

stacionárním měřením a jeho vliv na zimní údržbu“  ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 

636490 (dále jen „uchazeč“) 

 

tímto čestně prohlašuji, že: 

 

 

1. jsem dosáhl vysokoškolského vzdělání v elektrotechnického směru; odbornou způsobilost 

podle § 6 vyhlášky Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu 

č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění pozdějších předpisů, 

2. jsem dosáhl 18 let praxe v oboru,  

3. jsem dosáhl 6 let ve funkci projektového manažera u alespoň 2 (dvou) zakázek spočívající 

ve výstavbě nebo údržbě silničních meterologických stanic na pozemní komunikaci,  

4. jsem v pracovním nebo obdobném poměru u uchazeče,  

 

 

 

Bude-li uchazeč vybrán zadavatelem pro realizaci shora uvedené veřejné zakázky, prohlašuji, 

že jsem připraven se na realizaci této zakázky jakožto projektový manažer uchazeče podílet, 

a že mi nejsou známy žádné překážky tohoto mého závazku budoucí spolupráce. 

 

 

V Kolíně dne 10.10.2016 

            

            

     ___________________________________ 

Ing. Jaroslav Frengl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FORMULÁŘ 5 

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS ODBORNÉHO PERSONÁLU 
projektový manažer 

 

Funkce: Projektový manažer 

 

1. Příjmení:   Frengl        

 

2. Jméno:    Jaroslav  

 

3. Státní příslušnost:  ČR     

 

4. Adresa (tel/fax/e-mail):  Hluboký Důl 5 28002 (602397785/ jfrengl@spel.cz) 

 

5.  Nejvyšší dosažené vzdělání:  VŠ 

Instituce: ČVUT FEL Praha 

Datum: 

Od (měsíc/rok) 

Do (měsíc/rok) 

 

září 1990 

říjen 1995 

Stupeň (hodnost): ING. 

 

6.  Jazykové znalosti (známky 1 až 5 pro stupeň, kde 5 je nejvyšší): 

Jazyk  Úroveň Pasivně  Slovem  Písmem 

čeština Mateřský jazyk 5 5 5 

angličtina  4 3 3 

ruština  2 1 1 

     

     

 

7. Členství v profesních organizacích: 

 

8. Jiné znalosti (např. počítačová gramotnost, apod.):  

 

9. Současná funkce: technik telematických aplikací 

 

10. Roky odborné praxe: 18 

 

11. Hlavní kvalifikace: Servis, údržba, programování, testování, konfigurace a integrace 

dálničních a tunelových telematických systémů 

 

12. Speciální zkušenosti v cizích zemích: 

Země Datum: od (měsíc/rok)  

do (měsíc/rok) 

Jméno a stručný popis stavby 

   

   

   

   

 

mailto:jfrengl@spel.cz


 

13. Odborná praxe: 

Datum: od (měsíc/rok) do (měsíc/rok) 1997-2002 

Místo Kolín 

Společnost / Organizace SPEL s.r.o. 

Funkce Programátor 

Popis práce Programování PC (visual basic), vizualizací, PLC 

 

Datum: od (měsíc/rok) do (měsíc/rok) 2002-2007 

Místo Kolín 

Společnost / Organizace Rockwell Automation Services 

Funkce Programátor 

Popis práce Programování PC(visual basic,SQL), vizualizací, PLC 

 

Datum: od (měsíc/rok) do (měsíc/rok) 2007-2016 

Místo Kolín 

Společnost / Organizace SPEL a.s. 

Funkce Technik telematických aplikací 

Popis práce Servis, údržba, programování, testování, konfigurace a 

integrace dálničních a tunelových telematických 

systémů 

 

 

 

14. Zakázka podle zadávací dokumentace: 

 

Název zakázky / 

Popis dodávek 

odpovídající zadávací 

dokumentaci 

Objednatel, 

dodavatel a místo 

plnění  

Popis činnosti 

odborného 

personálu na 

zakázce 

Finanční objem 

předpokládaných nákladů 

D3 Tábor – Veselí nad 

Lužnicí 

 

Metrostav a.s. 

programování, testování, 

konfigurace a integrace 

dálničních telematických 

systémů 

Meteo  

5 844 869 

Integrace 

231 950 

R4 Mirotice - Třebkov ŘSD 

České Budějovice 

integrace telematických 

technologií  do systému 

Metis 

Meteo  

3 595 461 

R6 Lubenec- Bošov 
 

Eurovia CS a.s.. 

integrace telematických 

technologií  do systému 

DIS-SOS 

Meteo 

2 354 082 

Integrace 

150 012 

 

15. Jiné 

 

15a. Publikace a školení: 

 

15b. Reference: 

Realizace projektů pro dálniční a tunelové stavby: 

Tunely Valík, Panenská, Libouchec 

Trasa dálnic D1, D3, D4, D5, D6, D8, D11 – telematické aplikace 

 
 



15c.  Oprávnění k výkonu vybraných činností ve výstavbě podle zvláštních předpisů: 

Diplom ČVUT Praha 

Vyhláška 50, §6 

 

 

 

V Kolíně dne 10.10.2016 

 

___________________________________ 

Ing. Jaroslav Frengl 

 
 

 

  



 

 

FORMULÁŘ 6 

POTVRZENÍ UCHAZEČE O EXISTENCI PRACOVNÍHO NEBO 

OBDOBNÉHO POMĚRU 
projektový manažer 

 

Společnost SPEL, a.s., 

se sídlem: Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V, 

IČ: 00473057, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15551, 

 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Mobilní měření stavu 

a kluzkosti vozovky v kombinaci se stacionárním měřením a jeho vliv na zimní údržbu 

„, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 636490 (dále jen „uchazeč“),  

 

tímto potvrzuje a prohlašuje, že  

 

pan Ing. Jaroslav Frengl,  

narozen  18.1.1972,  

bytem   Hluboký Důl 5, PSČ 280 02,  

 

vykonávající u uchazeče funkci  Technik telematických aplikací 

 

je u uchazeče v pracovním poměru. 

 

 

 
V Kolíně dne 10.10.2016 

 

 

 

 
       ____________________________ 

 Jiří Svoboda, statutární ředitel  

        SPEL, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FORMULÁŘ 4 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ODBORNÉHO PERSONÁLU 
vedoucí technik 

 

 
Já, níže podepsaný Petr Myška, narozen 21.1.1973 bytem v Kolíně II, Moravcova 854, 

vykonávající funkci vedoucí servisního oddělení u společnosti u společnosti SPEL, a.s. se 

sídlem: Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V, IČ: 00473057, zapsané v obchodním rejstříku 

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15551, která je uchazečem v zadávacím 

řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Mobilní měření stavu a kluzkosti vozovky v 

kombinaci se stacionárním měřením a jeho vliv na zimní údržbu“  ev. č. dle Věstníku 

veřejných zakázek 636490 (dále jen „uchazeč“) 

 

tímto čestně prohlašuji, že: 

 

 

 

1. jsem dosáhl úplného středoškolské vzdělání elektrotechnického směru, 

2. jsem dosáhl 10 let v pozici stavbyvedoucího 2 (dvou) zakázek spočívající ve výstavbě 

nebo údržbě silničních meteorologických stanic na pozemní komunikaci, 

3. jsem v pracovním nebo obdobném poměru u uchazeče,  

4. mám znalost českého jazyka pro potřeby odborné komunikace. 

 

 

Bude-li uchazeč vybrán zadavatelem pro realizaci shora uvedené veřejné zakázky, prohlašuji, 

že jsem připraven se na realizaci této zakázky jakožto vedoucí technik uchazeče podílet, 

a že mi nejsou známy žádné překážky tohoto mého závazku budoucí spolupráce. 

 

 

V Kolíně dne 10.10.2016 

            

            

     ___________________________________ 

Petr Myška 

  



FORMULÁŘ 5 

PROFESNÍ ŽIVOTOPIS ODBORNÉHO PERSONÁLU 
vedoucí technik 

 

Funkce: Vedoucí technik 

 

1. Příjmení:    Myška       

   

2. Jméno:     Petr     

 

3. Státní příslušnost:  Česká      

 

4. Adresa (tel/fax/e-mail):  Moravcova 854, Kolín II, 724 371 220/pmyska@spel.cz 

 

5.  Nejvyšší dosažené vzdělání: Střední s maturitou 

Instituce: SOUŽ Brno 

Datum: 

Od (měsíc/rok) 

Do (měsíc/rok) 

Datum: 

září 1987 

červen 1991 

Stupeň (hodnost): Mechanik sdělovacích a zabezpečovacích zařízení 

 

 

6.  Jazykové znalosti (známky 1 až 5 pro stupeň, kde 5 je nejvyšší): 

Jazyk  Úroveň Pasivně  Slovem  Písmem 

čeština Mateřský jazyk 5 5 5 

     

     

     

     

 

7. Členství v profesních organizacích: 

 

8. Jiné znalosti (např. počítačová gramotnost, apod.):  

 

9. Současná funkce:   Vedoucí servisního oddělení 

 

10. Roky odborné praxe:   22 

 

11. Hlavní kvalifikace:   Mechanik sdělovacích a zabezpečovacích zařízení 

 

12. Speciální zkušenosti v cizích zemích: 

Země Datum: od (měsíc/rok)  

do (měsíc/rok) 

Jméno a stručný popis stavby 

   

   

   

   

 



 

13. Odborná praxe: 

 

Datum: od (měsíc/rok) do (měsíc/rok) 7/1991 – 2/2006 

Místo Praha 

Společnost / Organizace AŽD Praha 

Funkce Mechanik sdělovacích zařízení 

Popis práce Mechanik sdělovacích zařízení 

 

Datum: od (měsíc/rok) do (měsíc/rok) 3/2006 - dosud 

Místo  Kolín 

Společnost / Organizace SPEL, a.s. 

Funkce Vedoucí servisního oddělení 

Popis práce Řízení 16 servisních pracovníků 

 

14. Zakázka podle zadávací dokumentace: 

 

Název zakázky / 

Popis dodávek 

odpovídající zadávací 

dokumentaci 

Objednatel, 

dodavatel a místo 

plnění  

Popis činnosti 

odborného 

personálu na 

zakázce 

Finanční objem 

předpokládaných nákladů 

D3 Tábor – Veselí nad 

Lužnicí 

 

Metrostav a.s. 

Servis, údržba a dálkový 

dohled dálničních 

telematických systémů 

Stavba 20 916 110  

z toho Meteo  

5 844 869 

R4 Mirotice - Třebkov ŘSD 

České Budějovice 

Servis, údržba a dálkový 

dohled dálničních 

telematických systémů 

Stavba 12 625 431  

z toho Meteo  

3 595 461 

R6 Lubenec- Bošov 
 

Eurovia CS a.s.. 

Servis, údržba a dálkový 

dohled dálničních 

telematických systémů 

Stavba 13 043 832  

z toho Meteo 

2 354 082 

 

15. Jiné 

 

15a. Publikace a školení: 

 

15b. Reference:  

Realizace projektů, servis, údržba a dálkový dohled na telematické aplikace dálničních 

a tunelových staveb: 

Tunely Valík, Panenská, Libouchec 

Trasa dálnic D1, D2, D3, D4, D5, D6, D7, D8, D11 – telematické aplikace 

 
 

15c.  Oprávnění k výkonu vybraných činností ve výstavbě podle zvláštních předpisů: 

Maturitní vysvědčení 

Vyhláška 50, § 6,7,8 

 

V Kolíně dne 10.10.2016 

 

___________________________________ 

Petr Myška 

 



 

 

FORMULÁŘ 6 

POTVRZENÍ UCHAZEČE O EXISTENCI PRACOVNÍHO NEBO 

OBDOBNÉHO POMĚRU 
vedoucí technik 

 

Společnost SPEL, a.s., 

se sídlem: Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V, 

IČ: 00473057, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15551, 

 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Mobilní měření stavu 

a kluzkosti vozovky v kombinaci se stacionárním měřením a jeho vliv na zimní údržbu 

„, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 636490 (dále jen „uchazeč“),  

 

tímto potvrzuje a prohlašuje, že  

 

pan Petr Myška  

narozen  21.1.1973  

bytem  Moravcova 854, 280 02 Kolín II 

 

vykonávající u uchazeče funkci Vedoucí servisního oddělení 

 

je u uchazeče v pracovním poměru. 

 

 

 

 
V Kolíně dne 10.10.2016 

 

 

 

 
       ____________________________ 

 Jiří Svoboda, statutární ředitel  

        SPEL, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

FORMULÁŘ 7 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ 

NETÝKÁ SE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

FORMULÁŘ 8 

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB  

PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ 

 

 

NETÝKÁ SE 
SPEL, a.s. podává nabídku samostatně 

 

 

Obchodní firma vedoucího účastníka: [bude doplněno] 

 

Sídlo vedoucího účastníka: [bude doplněno] 

 IČO [bude doplněno] DIČ [bude doplněno]  

Zápis v obchodním rejstříku: [bude doplněno] 

 Telefon / Fax [bude doplněno] / [bude doplněno]  

 

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 

účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): 

[bude doplněno] 

Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: [bude doplněno]  

 Telefon / Fax [bude doplněno] / [bude doplněno]  

  

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku 

 i) [bude doplněno] 

 ii) [bude doplněno] 

 iii) [bude doplněno] atd.  

 

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: [bude doplněno] 

  



Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 

vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 

s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně 

a nerozdílně a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 

vyplývajících z veřejné zakázky, a dále, že vedoucí účastník sdružení bude oprávněn jednat 

za všechny ostatní účastníky sdružení a přijímat závazky a pokyny pro a za každého 

z ostatních účastníků, a konečně, že příjem plateb od zadavatele a jejich distribuce mezi 

účastníky sdružení bude odpovědností vedoucího účastníka sdružení („Smlouva“) 

i) Datum uzavření: [bude doplněno] 

 ii) Místo: [bude doplněno] 

 iii) Příloha – Smlouva  

 

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 

zakázky (v %) s uvedením druhu prací, které budou provedeny každým z nich 

 [bude doplněno] 

 

V [bude doplněno] dne [bude doplněno]  

  

 

            

      ____________________________  

       [obchodní firma uchazeče, 

       podpis oprávněné osoby (osob)  

        s uvedením funkce]    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

FORMULÁŘ 9 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ 
 

Společnost SPEL, a.s., IČO: 00473057, se sídlem Třídvorská 1402, 280 00 KolínV, jako 

uchazeč veřejné zakázky s názvem „Mobilní měření stavu a kluzkosti vozovky v 

kombinaci se stacionárním měřením a jeho vliv na zimní údržbu „ zadavatele Krajská 

správa a údržba Středočeského kraje, IČO: 00 06 60 01, se sídlem Praha 5, Smíchov, 

Zborovská 81/11, 

tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce 

rozsah plnění, které v souladu se smlouvou na plnění veřejné zakázky zamýšlí zadat 

subdodavatelům:  

 

Plnění zadávané 
subdodavateli 

Obchodní firma, IČO 
(pokud bylo přiděleno) 

a sídlo nebo místo 
podnikání 

subdodavatele 

% hodnoty 
poddodávky 

z přijaté 
ceny  

Zkušenosti s 
poskytováním plnění  

Dodávka části HW: 
Silniční čidla  

Mobilní silniční senzory 

ChanGroup s.r.o. 
IČ:26382024 

Palackého 307,  
356 04 Dolní Rychnov 

48% 

Realizace SMS na 
stavbách ŘSD ČR 

viz příloha formuláře č.9 

    

CELKEM % 48%  

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu plnění. 
 

SPEL, a.s. v souladu s článkem 12.1   zadávací dokumentace prohlašuje, že části veřejné 

zakázky  

 

 Montáž silničních meteorologických stanic. 

 Integrace silničních meterologických stanic do systému METIS 

 

bude realizovat vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů. 

 

 

 

 

 

V Kolíně dne 10.10.2016   

 

 

________________________________ 

SPEL, a.s. 

Jiří Svoboda 

Statutární ředitel 

    



 

 

 

FORMULÁŘ Č. 10 

VZOR SEZNAMU SUBDODAVATELŮ DLE § 147A ZÁKONA O VZ 
 

Společnost SPEL, a.s., IČO: 00473057, se sídlem Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V, jako 

zhotovitel veřejné zakázky s názvem „Mobilní měření stavu a kluzkosti vozovky v 

kombinaci se stacionárním měřením a jeho vliv na zimní údržbu „ ev. č. dle Věstníku 

veřejných zakázek 636490 (dále jen „uchazeč“) pro objednatele Krajská správa a údržba 

Středočeského kraje, IČO: 00066001, se sídlem Praha 5, Smíchov, Zborovská 81/11, 

 

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil 

více než 10 % [z celkové ceny veřejné zakázky / z části ceny veřejné zakázky uhrazené 

zadavatelem v předchozím kalendářním roce, pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 

rok]. 

 

Obchodní firma nebo název nebo 

jméno a příjmení subdodavatele 

IČO (pokud bylo přiděleno) 

a sídlo nebo místo 

podnikání subdodavatele 

Údaj v %, kolik bylo 

subdodavateli 

uhrazeno za plnění 

subdodávky [z celkové 

ceny veřejné zakázky / 

z části ceny veřejné 

zakázky uhrazené 

zadavatelem v 

předchozím 

kalendářním roce 

pokud doba plnění 

veřejné zakázky 

přesahuje 1 rok] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

 

 

 

[alternativa A 

Žádný ze subdodavatelů nemá formu akciové společnosti. 

  



nebo 

 

 

alternativa B 

Zhotovitel předkládá ve vztahu k výše uvedeným subdodavatelům, kteří mají formu akciové 

společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 

základního kapitálu subdodavatele:  

 

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

[bude doplněno] [bude doplněno] 

 

 

 

V Kolíně  dne  

 

 

________________________________ 

SPEL, a.s. 

Jiří Svoboda 

Statutární ředitel 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


